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Teatteriin tullaan useista eri syistä. Moni 
kertoo tulevansa teatteriin päästäkseen 
eroon arjen huolista. Toinen, yhtä usein 
kuultu syy, on saada uusia kokemuksia ja 
pohdittavaa. Monenlaisia muitakin asioita 
voi mahtua teatterikokemukseen. Ne kaikki 
ovat oikeita. Joku eläytyy niin vahvasti nä-
kemäänsä esitykseen, että kertoo saaneensa 
valoa ja voimaa omiin ponnistuksiin. 

Harvoin teatteriesitys on jättämättä min-
käänlaista jälkeä. Usein kokemus on innos-
tava ja positiivinen, joskus päällimmäinen 
tunne voi olla pettymys, milloin mistäkin 
syystä. Parhaimmillaan kuitenkin teatterin 
tuottama kokemus voi kantaa korkealle ja 
pitkään. Voi tulla sellainen ajatus, että kun 
nuo tuolla antavat kaikkensa (joko tarinassa 
tai näyttelijöinä), niin kyllä minäkin kyke-
nen vaikka mihin. 

Kevätkauden kattauksessa tarjoamme 
kaksi ensi-iltaa. Kummassakin näytelmässä 
päähenkilö on eräänlainen arjen super-
sankari. Elmo on äärimmäisen kyvykäs 

urheilija, joka voittaa kaiken ja kaikki. Hän 
on monille supersankari, vaikka ei itse ole 
itsestään ”ilmiönä” juurikaan kiinnostu-
nut. Supermarsu-näytelmässä puolestaan 
Emilia-tyttö saa lemmikkimarsunsa pu-
raisusta itselleen supervoimat, joita hänen 
tulee käyttää muilta salassa. 

Ohjelmistossa jatkavat Ruhtinas Ahlström 
sekä Mielensäpahoittaja-mussikaali. 
Walter Ahlström oli, jos ei sankari, niin 
ainakin merkittävä vaikuttaja Varkauden 
kaupungin historiaan liittyen. Mielensä-
pahoittajasta puolestaan ei sankaria saa 
tekemälläkään. Sysi-Suomen mies vannoo 
tavallisuuden nimeen – ja ehkä siksi on 
niin tunnistettava arjen sankaruudessaan. 
Lisäksi kevätkaudella tarjontaamme kuu-
luvat totutusti myös arki-iltojen vierailuesi-
tykset ja Klubit. 

Arvoisa katsoja, meille voit tulla sellaisena 
kuin olet – ilman sankarin viittaa!

Juha Vuorinen, teatterinjohtaja

Arjen supersankareita

Titaanillakin
on tunteet 
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Walter oli afäärifennomaani Antti 

Ahlströmin poika ja mesenaatti Maire 

Gullichsenin isä. 

	 Walter oli ylelliseen elämään viehtynyt 

seuramies, herkkäsieluinen taiteen tukija. 

Hän oli myös tulisieluinen työnantaja ja 

luunkova bisnesmies, jonka kuoren alta löy-

tyi myös heikkohermoinen pessimisti sekä 

Käsikirjoitus & ohjaus: Juha Vuorinen • Lavastus: Sami Härkönen • Puvustus: Sari Kirjavainen 
Valot: Marko Etelärinne • Äänet: Jussi Heiskanen • Kampaukset ja maskit: Miia Immonen • Tarpeisto: Mirja Ryytty

Rooleissa Pekka Johansson, Emil Kihlström, Jukka-Pekka Löhönen, Saara Saastamoinen, Ville-Veikko Valtanen sekä

Jussi Immonen, Evita Pakkala, Tiina Ruutiainen, Mirja Ryytty, Petteri Ryytty ja Julia Virtanen. 

Kesto 2 tuntia 20 minuuttia, sisältää 20 min. väliajan. Kantaesitys Varkauden Teatterissa 15.11.2025.

Kuvassa: Ville-Veikko Valtanen. Taustakuva: Varkauden museokeskus Konsti, Valokuvaamo Jänis. Taustakuvaa käsitelty.

Miltä näytti maailma
miehen silmin, joka oli 
Suomen suurimman yksityisen
yrityksen patruuna ja
maan rikkain mies?

ankara kotidespootti. Murhayrityksestä 

hengissä selvinnyt suurherra pelasi korkeaa 

peliä, jossa hän sekä voitti että hävisi.

	 Walter Ahlströmin syntymästä tu-

lee tänä vuonna kuluneeksi 150 vuotta. 

Hän toimi A. Ahlström Oy:n pääjohtaja-

na vuodet 1907-1931, jona aikana yhtiö 

laajensi toimintaansa sahateollisuudesta 

kukoistavaksi monialayritykseksi. Ris-

kejä ottanut Walter pelasi kovaa peliä, 

kun maailmaa – tuolloinkin – koettelivat 

monenlaiset mullistukset, joita ei osattu 

ennakoida. Yhtenä keskeisenä tapahtu-

maympäristönä on Varkaus, joka Ahlströ-

min visiossa oli kokonainen kaupunki, 

uudenlainen teollisuusyhdyskunta. 

JUHA VUORINEN

Viimeinen esitys24.4.2026
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”Kyllä ei ole mussikaali mitenkään 

luonnollinen tarinan kerronnan muoto. 

Vuorosanat lauletaan niin, ettei mitään 

selvää saa ja sitten hypitään niin kun 

olis kusiaisia housuissa.

Mutta minähän en muuten

tanssi enkä laula!”

KYRÖ – SANKARI - VIRTANEN

Viimeinen

esitys

15.5.2026
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Mielensäpahoittaja on Tuomas Kyrön menestysromaaneista tuttu hahmo ja ikoninen ilmiö, 
mutta nyt on luvassa jotakin ihan uutta. Tällä kertaa Mielensäpahoittaja seikkailee 

musiikkikomediassa, jossa hänen vastanäyttelijänään loistaa tangokuningatar ja 
monitaituri Tiina Räsänen nuoren vaimon sekä miniän rooleissa.

	 Mielensäpahoittaja (Jukka-Pekka Löhönen) pahoittaa mielensä asiasta, jos toisestakin, purnaa niin yhteiskunnan 

epäkohdista, nykyihmisten asenteista kuin kehittyneestä teknologiastakin, joka miehen mukaan vain hankaloittaa 

ihmisten elämää. Osansa saavat helppoa elämää kaipaavat nykyihmiset ja jopa miehen oma poika vaimoineen.  

Miehen elämäntarina avautuu katsojalle vähitellen kaiken jurnutuksen ohessa. Mies on kokenut sodan, 

rakentanut sen jälkeen talon ja hyvän elämän kasvavalle perheelleen, ollut suoraselkäinen ja rehti aviomies, 

isä, ystävä ja naapuri. Ikääntyminen on tuonut mukanaan uudenlaisen elämäntilanteen, ja myös vienyt 

paljon; hoitokodissa potilaana oleva vaimo on tässä maailmassa vain aamuisin, eikä pysty puhumaan.

Rakkaus kuitenkin säilyy.

	 Mielensä pahoittamisen uhallakin tässä esityksessä tanssitaan ja lauletaan Sami Ruutiaisen 

sovittamia tuttuja kappaleita eri vuosikymmeniltä, kuten Akselin ja Elinan häävalssi, Sata salamaa, 

Striptease tanssija ja Armo sekä muutamia Lauri Schreckin musikaaliin säveltämiä kappaleita.

Lavalla loistavat tangokuningatar Tiina Räsäsen kanssa koko taitava näyttelijäkaartimme maanmainion 

livebändimme kera. Tervetuloa nauttimaan mahdottoman hauskasta menosta – mieltä pahoittamatta!

Ohjaus ja lavastus: Ville-Veikko Valtanen • Kapellimestari: Sami Ruutiainen • Koreografia: Noora Puranen

Puvustus: Sari Kirjavainen • Valot: Marko Etelärinne • Äänet: Jussi Heiskanen 

Tarpeisto: Mirja Ryytty • Kampaukset ja maskit: Miia Immonen

Rooleissa Tiina Räsänen (vier.), Pekka Johansson, Emil Kihlström, Jukka-Pekka Löhönen, Saara Saastamoinen, 

Marja Sundgrén, Ville-Veikko Valtanen sekä Jussi Immonen, Tiina Ruutiainen, Petteri Ryytty ja Juha Vuorinen. 

Kesto 2 tuntia 15 minuuttia, sis. 20 min. väliajan. Ensi-ilta Varkauden Teatterissa 13.9.2025. 

Oikeuksia valvoo NDC ja tekijät.
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Sankaritekoja, hikeä, tuskaa ja
rutkasti huumoria

JUHANI PELTONEN
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ELMO on komedia kuvitteellisesta urheilun suurmiehestä – tosin sellaisesta, 

joka ei itse koskaan halunnut sankariksi.

Kainalniemen Hiki -urheiluseuraa ja Suomea edustava Elmo kahmii kultaa lajissa 

kuin lajissa valmentajansa Reijo “Rymy” Petkelströmin hövelissä ohjauksessa. Legendaariset radioäänet 

Immo ja Lyly todistavat kotikatsomoihin Elmon nousun kaikkien aikojen suurimmaksi urheilusanka-

riksi – mieheksi, joka kuitenkin mieluummin vain viljelisi omenapuita, polttelisi piippua lukiessaan ja 

viettäisi aikansa nuoruuden rakkautensa kanssa.

	 Miten herkkä sielu kestää maailman myrskyt ja myllerrykset?

	 Näytelmä on Juhani Peltosen romaanista Jussi Helmisen ja Jari Juutisen dramatisoima vauhdikas

urheiluiloittelu, jossa sankaruus, rakkaus ja parodia kisailevat.
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Sankaritekoja, hikeä, tuskaa ja
rutkasti huumoria

Tekstin sovitus, ohjaus & lavastus: Seppo Honkonen (vier.) 

Dramatisointi: Jussi Helminen & Jari Juutinen • Musiikin sovitus: Sami Ruutiainen

Puvustus: Sari Kirjavainen • Valot: Marko Etelärinne • Äänet: Jussi Heiskanen 

Tarpeisto: Mirja Ryytty • Kampaukset ja maskit: Miia Immonen

Rooleissa Pekka Johansson, Emil Kihlström, Jukka-Pekka Löhönen, Saara Saastamoinen, Marja Sundgrén, 

Ville-Veikko Valtanen sekä Jussi Immonen ja Niko Lyyra. Arvioitu kesto 2 tuntia 15 minuuttia, sis. 20 min. väliajan.

Oikeuksia valvoo: Suomen Näytelmäkirjailijat ja Käsikirjoittajat ry



88

Ohjaus: Juha Vuorinen • Dramatisointi: Antti Mikkola • Lavastus: Jani Jeulonen • Puvustus: Mirja Ryytty  
Valot: Marko Etelärinne • Äänet: Jussi Heiskanen • Tarpeisto: Mirja Ryytty • Kampaukset ja maskit: Miia Immonen

Rooleissa Pekka Johansson, Emil Kihlström, Jukka-Pekka Löhönen, Saara Saastamoinen, Ville-Veikko Valtanen ja Mirja Ryytty. 
Arvioitu kesto 1 tunti 45 minuuttia, sisältää 20 min. väliajan. Oikeuksia valvoo Nordic Drama Corner Oy
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PAULA NORONEN Ensi-ilta 

11.4.2026
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Emilia Laitinen-Nieminen on päällepäin aivan tavallinen 11-vuotias 

koululainen, mutta tosiasiassa hän on Supermarsu. Hörppäämällä 

lemmikkimarsunsa juomapullosta Emilia muuttuu Supermarsuksi, joka 

auttaa hädänalaisia ja taistelee vääryyttä vastaan. Emilia ei kuitenkaan 

saa kertoa supervoimistaan kenellekään, ei edes parhaalle ystävälleen 

Simolle.

	 Emilia asuu kahdestaan äitinsä ja marsunsa Halosen kanssa. Halonen 

puraisee Emiliaa ja yöllä Emilia näkee mystisen unen, jonka myötä 

hänestä tulee Supermarsu. Samaan aikaan koulussa julistetaan 

vitsikilpailu. Tuomaristossa istuu itse kulttuuriministeri eikä 

Simo halua osallistua kilpailuun. Hän ei osaa kertoa vitsejä ja 

pelkää, että luokan ilkimys Rasva-Antero nolaa hänet. 

Onnistuuko Emilia pelastamaan Simon pinteestä? 

	 Paula Noronen on kirjailija, kolumnisti, koomikko ja

käsikirjoittaja, joka tunnetaan parhaiten kirjasarjoistaan 

Supermarsu, Yökoulu, Tagli ja Telle sekä Hulluja satuja 

–kirjoista yhdessä näyttelijä Minna Kivelän kanssa.

 

Klubi-iltamme ovat täällä taas! 

Kevään 2026 klubi-illat ovat rentoja tilaisuuksia, 
jotka toteutetaan vaihtuvin teemoin. Klubeissa 
esiintyjä ja yleisö pääsevät samaan tilaan, 
lähemmäksi toisiaan kuin tavanomaisessa 
teatterinäytännössä.

	 KLUBIT KESKIVIIKKONA
	 15.4. ja 6.5. klo 18

Tervetuloa nauttimaan
lämminhenkisten iltojen fiiliksistä
mukavassa seurassa!

Sisäänpääsymaksu á 5 € • Kesto noin 1,5 h

11-vuotiaan Emilian
supersalainen päiväkirja.

Ensi-ilta 

11.4.2026

Vekara-klubi
talvilomaviikolla pe 6.3. klo 10. 
Ne Itkoset -duon konsertti Jukka Itkosen 
lastenlauluista.

Liput 5 €. Kesto n. 45 min.
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Kevät 2026  Varkauden Teatterissa
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Tammikuu
la	 3.1.	klo 13	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	 S-ETU	
la	 10.1.	klo 13	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	 S-ETU	
la	 10.1.	klo 18	 Ruhtinas Ahlström	 S-ETU

la	 17.1.	klo 13	 Ruhtinas Ahlström
la	 17.1.	klo 18	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	
pe	23.1.	klo 18	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	
la	 24.1.	klo 13	 Ruhtinas Ahlström
la	 24.1.	klo 18	 Ruhtinas Ahlström	 S-ETU

pe	30.1.	klo 18	 Ruhtinas Ahlström
la	 31.1.	klo 13	 Ruhtinas Ahlström
la	 31.1.	klo 18	 Mielensäpahoittaja -mussikaali

Helmikuu
pe	 6.2.	klo 18	 Elmo	 ENNAKKONÄYTÖS

la	 7.2.	klo 18	 Elmo	 ENSI-ILTA

ke	11.2.	klo 18	 Mä aion elää	
pe	13.2.	klo 13	 Elmo	 PN

pe	13.2.	klo 18	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	
la	 14.2.	klo 13	 Mielensäpahoittaja -mussikaali
la	 14.2.	klo 18	 Ruhtinas Ahlström
ke	18.2.	klo 12	 Ruhtinas Ahlström	 PN

pe	20.2.	klo 13	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	 PN

pe	20.2.	klo 18	 Elmo	 S-ETU

la	 21.2.	klo 13	 Elmo
la	 21.2.	klo 18	 Ruhtinas Ahlström
to	26.2.	klo 18	 Ulla Tapaninen: Lava-ammuntaa VIII	
pe	27.2.	klo 13	 Ruhtinas Ahlström	 PN

pe	27.2.	klo 18	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	 S-ETU	
la	 28.2.	klo 13	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	
la	 28.2.	klo 18	 Elmo	 S-ETU

Maaliskuu
pe	 6.3.	klo 10	 Vekara-klubi * 
	Ne Itkoset -duon konsertti Jukka Itkosen lastenlauluista
pe	 6.3.	klo 18	 Elmo
la	 7.3.	klo 13	 Ruhtinas Ahlström
la	 7.3.	klo 18	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	 S-ETU	
ke	11.3.	klo 12	 Elmo	 PN

pe	13.3.	klo 13	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	 PN

pe	13.3.	klo 18	 Ruhtinas Ahlström
la	 14.3.	klo 13	 Ruhtinas Ahlström
la	 14.3.	klo 18	 Elmo
to	19.3.	klo 18	 Timo Tuominen: Avec Brel!
pe	20.3.	klo 13	 Ruhtinas Ahlström	 PN

pe	20.3.	klo 18	 Elmo	
la	 21.3.	klo 13	 Elmo
la	 21.3.	klo 18	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	
pe	27.3.	klo 13	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	 PN

pe	27.3.	klo 18	 Ruhtinas Ahlström
la	 28.3.	klo 13	 Ruhtinas Ahlström	 S-ETU

la	 28.3.	klo 18	 Elmo	 S-ETU

	 =	tähtivierailu
 	 =	tuoksuton näytös

PN	 =	arkipäivän päivänäytös, edullisempi hinta.  A = arkipäivän iltanäytös, edullisempi hinta.
S-ETU = esityksessä S-ryhmän asiakasomistajan etu yksittäisvarauksissa 3 € normaali- 
hintaisesta lipun hinnasta bonuskortilla.



Päivänäytös klo 13 ja

iltanäytös klo 18.

Muutokset mahdollisia.
Huhtikuu
pe	10.4.	 klo 18	 Supermarsu	 ENNAKKONÄYTÖS

la	 11.4.	 klo 13	 Supermarsu	 ENSI-ILTA

ke	 15.4.	 klo 18	 Klubi
to	 16.4.	 klo 12	 Ruhtinas Ahlström	 PN	
pe	17.4.	 klo 13	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	 PN

pe	17.4.	 klo 18	 Elmo
la	 18.4.	 klo 13	 Supermarsu
la	 18.4.	 klo 18	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	
ke	 22.4.	 klo 11	 Supermarsu
pe	24.4.	 klo 13	 Ruhtinas Ahlström	 PN, VIIM.

pe	24.4.	 klo 18	 Supermarsu
la	 25.4.	 klo 13	 Supermarsu
la	 25.4.	 klo 18	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	
ma	27.4.	 klo 12	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	 PN

ke	 29.4.	 klo 11	 Supermarsu
to	 30.4.	 klo 18	 Mielensäpahoittaja -mussikaali

pe	27.2.	klo 18	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	 S-ETU	
la	 28.2.	klo 13	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	
la	 28.2.	klo 18	 Elmo	 S-ETU

Maaliskuu
pe	 6.3.	klo 10	 Vekara-klubi * 
	Ne Itkoset -duon konsertti Jukka Itkosen lastenlauluista
pe	 6.3.	klo 18	 Elmo
la	 7.3.	klo 13	 Ruhtinas Ahlström
la	 7.3.	klo 18	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	 S-ETU	
ke	11.3.	klo 12	 Elmo	 PN

pe	13.3.	klo 13	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	 PN

pe	13.3.	klo 18	 Ruhtinas Ahlström
la	 14.3.	klo 13	 Ruhtinas Ahlström
la	 14.3.	klo 18	 Elmo
to	19.3.	klo 18	 Timo Tuominen: Avec Brel!
pe	20.3.	klo 13	 Ruhtinas Ahlström	 PN

pe	20.3.	klo 18	 Elmo	
la	 21.3.	klo 13	 Elmo
la	 21.3.	klo 18	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	
pe	27.3.	klo 13	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	 PN

pe	27.3.	klo 18	 Ruhtinas Ahlström
la	 28.3.	klo 13	 Ruhtinas Ahlström	 S-ETU

la	 28.3.	klo 18	 Elmo	 S-ETU

SEURAA VARKAUDEN TEATTERIA SOMESSA!
SAAT AJANKOHTAISTA TIETOA TEATTERISTA, LISÄNÄYTÖKSISTÄ, TARJOUKSISTA...

Smartum, Edenred ja Epassi
ovat meille OK!
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Toukokuu
la	 2.5.	 klo 13	 Supermarsu
la	 2.5.	 klo 18	 Elmo
ke	 6.5.	 klo 18	 Klubi
to	 7.5.	 klo 10	 Supermarsu
pe	 8.5.	 klo 13	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	 PN 

pe	 8.5.	 klo 18	 Elmo
la	 9.5.	 klo 13	 Supermarsu
la	 9.5.	 klo 18	 Elmo	 S-ETU, VIIM.

ti	 12.5.	 klo 10	 Supermarsu
ke	 13.5.	 klo 11	 Supermarsu
pe	15.5.	 klo 18	 Mielensäpahoittaja -mussikaali	 S-ETU, VIIM.

la	 16.5.	 klo 13	 Supermarsu
ti	 19.5.	 klo 10	 Supermarsu
ke	 20.5.	 klo 10	 Supermarsu
ti	 26.5.	 klo 10	 Supermarsu	 VIIM.

Backstage –kierrokset toteutetaan rennolla 
vuoropuhelumeiningillä.  Kesto n. 45 min. Hinta 80 €. 
Ryhmän koko max. 20 henkeä.

Ota yhteyttä teatterinjohtaja Juha Vuoriseen, puh. 044 364 8821 
tai juha.vuorinen@varkaudenteatteri.fi
 

Kiinnostaako sinua ja ryhmääsi tutustua syvemmin 
näytelmään ennen esitystä? Syventävää tietoa ennen esitystä
mm. näytelmän teemoista, roolituksesta, puvustuksesta, 
lavastuksesta ja harjoitusprosessista.  Kesto n. 30 min. Hinta 80 €.

Ota yhteyttä lippukassallemme, puh. 044 3648830 tai 
myynti@varkaudenteatteri.fi

Kurkistus kulisseihin Teosesittely 
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L IPUNMYYNTI & VARAUKSET

VARKAUDEN TEATTERIN LIPPUMYYMÄLÄ
Laivalinnankatu 29, 78200 Varkaus. Puh. 044 364 8830
Tekstiviestit ja WhatsApp-viestit puh. 044 364 8829
S-posti myynti@varkaudenteatteri.fi.

Lippumyymälä avoinna teatteritalolla: 
•	 ti-to klo 11-14 ja 15-17  • pe-la klo 11-14 ja 15-18
	 sekä 1 tunti ennen esityksiä. 
	 Kiitos kun ymmärrät, että puhelinpalvelussamme
	 on tiistaisin ruuhkaa.

Ovimyynti teatteritalolla avautuu aina 1 tunti ennen 
näytösten alkua. Suositamme, että teette ryhmävaraukset 
teatterin lippumyymälästä.

Ticketmasterin lippukaupat avoinna ma-la klo 8-21,
su klo 10-18, puh. 0600 10 800 (2 €/min+pvm) sekä
internet www.ticketmaster.fi
Ticketmasterin toimipisteiden toimituskulut 0,80 - 3 €/lippu

RYHMÄALENNUKSET
Pienryhmävaraus 5-19 henkeä 1 € alennus normaalilipusta. 
Kun ryhmän koko on 20-49 henkeä, 1,5 € alennus normaalilipusta. 
Kun ryhmän koko on vähintään 50 henkeä, 2 € alennus normaali-
lipusta. Lapset, opiskelijat, työttömät ja eläkeläiset luetaan ryhmän 
vahvuuteen, mutta alennus myönnetään vain normaalilipusta. 
Ryhmille joka 20. lippu on ilmainen. 
Linja-autonkuljettaja saa vapaalipun, mikäli esityksessä on 
saavuttaessa tilaa.

LIPPUJEN HINNAT
TOIMITUSKULUINEEN	 1	 2	 3	 4	 E	 PN	 A	
Mielensäpahoittaja -mussikaali	 42 €	 39 €	 36 €			   36 €
Elmo	 30 €	 28 €	 25 €	 	 15 €	 25 €
Ruhtinas Ahlström	 30 €	 28 €	 25 €		  25 €	
Supermarsu	 18 €	 14 €	 14 €	 14 €
Klubit	 5 €	 5 €	 5 €
Mä aion elää	 35 €	 35 €	 35 €
Lava-ammuntaa VIII	 35 €	 35 €	 35 €
Avec Brel!	 35 €	 35 €	 35 €

1 =	 Normaalilippu,  2 = Eläkeläiset,  3 = 	Lapset, opiskelijat, varusmiehet, työttömät
4 =	 Lastennäytösten ryhmähinta,  E =	Ennakkonäytös
PN =	Arkipäivän päivänäytös, edullisempi hinta. A =	Arkipäivän iltanäytös, edullisempi hinta. 
Lippujen hinnat sisältävät 3 € palvelumaksun.

Ryhmähintoja ei sovelleta teatteripaketteihin eikä näytöksiin, joissa lipun hinta on normaa-
lia edullisempi. Alennuksia ei voi yhdistää. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

On hyvä varmistaa tietojen paikkansapitävyys ja lipputilanne
lähempänä näytöstä vaikka puhelimitse, puh. 044 364 8830.

Opiskelijan Salamalähtö 1 tunti ennen näytöksen alkua lippukassalta puhe- 
näytöksiin á 5 € / musikaaleihin á 10 €, jos on paikkoja. Ei ennakkovarausoikeutta. 
Varaudu esittämään opiskelijakortti.
Ole.Fitin asiakkaana saat 3 € alennuksen normaalihintaisesta lipusta teatterin 
omaan esitykseen siruavainta näyttämällä. Etu on henkilökohtainen eikä sitä voi 
yhdistää muihin alennuksiin.

[ HUOM! Säästät, kun valitset nettilipun! ]



LIPPUJEN LUNASTUS
Ryhmävaraukset on vahvistettava vähintään kolme viikkoa 
ennen näytöspäivää.
Yksittäisliput Varatut liput tulee lunastaa viimeistään kaksi 
päivää ennen näytöstä ellei toisin sovita.

Poikkeukset Musikaalin ja vierailunäytösten ryhmävaraukset
ovat voimassa neljä viikkoa varauksesta, jonka jälkeen ne on 
lunastettava. Yksittäisiä lippuja voidaan pitää varattuina yhden 
viikon. Maksettuja lippuja emme vaihda tai lunasta takaisin.

Laskutuslisä á 5 euroa. 

Ticketmaster Lipun voi lunastaa myös kaikista
Ticketmasterin lippukaupoista. Toimituskulut 1 - 4 €/lippu.
Internet-lipunmyynti Vain lippujen ostot 24 h osoitteesta
www.varkaudenteatteri.fi

Sähköpostilipun ostaminen vaatii toimivan tulostimen. 

Peruuttamattomat liput laskutetaan.

EU:n vammaiskortilla avustaja pääsee avustettavan mukana 
maksutta Varkauden Teatterin omiin näytöksiin.

Kaikukorttilainen pääsee ilmaiseksi teatterin omiin esityksiin, 
poisluettuna ensi-illat. Lippujen lunastus ja varaus onnistuu vain 
teatterin omasta lippumyymälästä aikaisintaan viikkoa ennen 
esitystä, mikäli tilaa on. Kaikukortti-lippuja on saatavilla rajattu 
määrä per esitys. Teatterimme naulakkopalveluja hoitava 
Varkauden Teatterikerho ei myöskään peri maksua palveluistaan. 
Edut saat Kaikukorttiasi esittämällä. 

9-kortilla pääsevät Varkauden 9-luokkalaiset esityspäivinä 5 €/lippu saman päivän 
näytöksiin. Lauantain lipun voi ostaa tai varata jo perjantaina. Hinta sisältää toimitus-
maksun. Etu vain teatterin omiin näytöksiin ja lippukassaltamme ostettuna.

VÄLIAJALLA JA ESITYKSEN JÄLKEEN
• Suositamme vahvasti tilaamaan väliaikatarjoilun Teatteri-Baarista ennakkoon. 
	 Näin vältät turhan jonotuksen.
	 Teatteri-Baari,  puh. 044 364 8831. Päivystys ti-to klo 11-14.

13



14

Pidätämme oikeuden muutoksiin. On hyvä varmistaa tietojen paikkansapitävyys
ja lipputilanne lähempänä näytöstä vaikka puhelimitse, puh. 044 364 8830.

PERUMISKÄYTÄNNÖT
Näytäntö, johon olin tulossa, on peruttu. Miksi? 
Miten toimin peruutuksen sattuessa?
Varkauden Teatterin näytäntö perutaan vain ylivoimaisen Force majeure -esteen sat-
tuessa. Useimmiten syynä on äkillinen sairastapaus. Yksityisyyden- ja tietosuojasyistä 
johtuen emme kerro yksityiskohtia näytännön perumisen syistä. Lähetämme teksti-
viestin perumisesta puhelinnumeronsa antaneille.
	 Perutun näytännön jo lunastetut liput vaihdetaan toiseen saman näytelmän näytän-
töön tai rahat maksetaan takaisin Varkauden Teatterin lippumyymälässä. 
Ticketmasterin kanavista ostetuista lipuista ei palauteta palvelumaksua. Liput on 
vaihdettava uusiin kuukauden kuluessa perutusta näytännöstä. Vältät puhelinruuhkat, 
kun soitat lippumyymälään vasta muutaman päivän kuluttua. Teatteri ei korvaa muuta 
asiakkaalle mahdollisesti aiheutuvaa haittaa.

Eikö teillä ole varamiehitystä? 
Varkauden Teatterissa ei ole kaksoismiehityksiä. Esitykset syntyvät tiiviin ensemble-
työskentelyn tuloksena, jossa jokaisella työryhmän jäsenellä on oma, olennainen osansa. 
Henkilöresurssien niin mahdollistaessa saatetaan joskus turvautua ns. paikkaukseen, 
jossa estyneen näyttelijän roolin opettelee joku muu.

HUOM! Hyvä tietää...
KAUSIKORTTI maksaa 79 €. Näet kolme eri näytelmää 
valintasi mukaan teatterin omissa näytöksissä. Kausikortti 
on henkilökohtainen ja voimassa yhden näytäntövuoden eli 
syyskuusta toukokuuhun.

VAATTEIDEN SÄILYTYS valvotussa naulakossa 2 € /henkilö. 
Arkipäivän lastennäytöksissä lapsilta ei peritä säilytysmaksua. 
Vaatesäilytyksestä vastaa Varkauden Teatterikerho ry.

KÄSIOHJELMAT ovat ilmaisia. Ne ovat ladattavissa näytelmän 
internet-sivulta.

VÄLIAIKAPALVELUT
Varkauden Teatterikerhon hoitama Teatteri-Baari palvelee 
ennen esitystä ja väliajalla. A-oikeudet. Päivystys tiistaista 
torstaihin klo 11.00-14.00. Puh. 044 364 8831.

TILAUSNÄYTÖS
Kun haluatte järjestää tilaisuuden ”oman väen” kesken, 
antaa teatteritalo oivat puitteet tilaisuudellenne. 
Soita markkinointiimme, puh. 044 364 8825 ja kysy lisää.

PALAUTTEET 
Risuja, ruusuja ja muitakin terveisiä voitte jättää aulassa 
olevaan palautelaatikkoon tai info@varkaudenteatteri.fi.



Jore Marjarannan esittämää musiikkia 
sisältävä draamakomedia tempaa katsojat 
rakkauden, petoksen ja mustasukkai- 
suuden pyörteisiin ja elämän- 
kokoisten valintojen äärelle.

Teksti: Petri Karra  
Sovitus: Maarit Peltomaa
Ohjaus: Maarit Peltomaa & 
Eerika Pesonen
Kesto: noin 2 h 20 min. sis. väliajan.
 

Jore Marjaranta, Maarit Peltomaa & Eerika Pesonen

MÄ AION ELÄÄ
Ke 11.2. 
klo 18

To 19.3. 
klo 18

AVEC BREL!
Tähtivierailu Kansallisteatterista.
Timo Tuomisen häikäiseviä Jacques 
Brel –tulkintoja on esitetty loppuun-
myydyille katsomoille jo 15 vuotta. 
Huikeassa bändissä soittavat 
Tomi Rikkola (kitara ja alttoviulu), 
Jori Huhtala (kontrabasso), 
Tuomas Timonen (rummut) ja 
Marko Roininen (piano ja haitari).

Kesto: 2 h 15 min. 
sisältäen väliajan

Timo Tuominen
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ESITYKSEN TALTIOINTI 
ON KIELLETTYÄ.

Yleisöä pyydetään sulkemaan 
matkapuhelimet esityksen ajaksi. 
Juomien, jäätelöiden ja suklaan 
vieminen teatterisaliin ei ole 
sallittua. 
Arvostamme, että huomioit kans-
sakatsojasi käyttämällä tuoksuja 
kohtuudella.

Tupakointialue on siirretty 
kauemmas ulko-ovesta. Narikasta 
saa tarvittaessa lainaksi Varkauden 
Teatterin sateenvarjon – palautus 
välittömästi käytön jälkeen.

KUISKOOJA | Kevät 2026 
Toimitus: Sari Kaurola  

Valokuvat: Sari Kaurola, 

Petteri Aartolahti 

Ulkoasu & taitto: ORAWA 

Painopaikka: KTMP Group 

Painosmäärä: 9.000 kpl

Pauliina Hukkanen 
& Miia Nuutila

TÄHTIVIERAILUT

70 vuotta elossa. 50 vuotta näyttä-
möllä. 30 vuotta lava-ammuntaa. 
Ja terävämpänä kuin koskaan. 

Käsikirjoitus: Ulla Tapaninen & 
Raila Leppäkoski 
Ohjaus: Raila Leppäkoski
Kesto: noin 1 h 45 min. 
sisältäen väliajan

Ulla Tapaninen

To 26.2.
klo 18

LAVA-AMMUNTAA VIII
- After Eight -komiikkaa



E | 48 
M
- | 59 
R A | 48 

Hinta sisältää menun ja teatterilipun.
Ryhmävarauksissa vähintään 20 henkilöä.
1 henkilö + kuljettaja veloituksetta.

110-vuotiaassa ravintolamiljöössä

KEVÄT-KESÄ
2026

mikkelinteatteri.fi

Ikuisesti nuori

Saranat ja sardiinit

Pudotuspeli 
Ensi-ilta 31.1.2026

Pokka pitää 
Ensi-ilta 28.3.2026

Iso Iita 
Kesällä 2026 Naisvuorella

Tutustu samalla 
Pohjois-Karjalan 

matkailutarjontaan:

www.visitkarelia.fi

Reko Lundánin surkuhupaisa 
perhedraama 

AINA JOKU EKSYY
TUTUSTU KOKO OHJELMISTOON

www.joensuunteatteri.fi

JOENSUUNJOENSUUN  
KAUPUNGINTEATTERISSA

KEVÄÄLLÄ 2026

SUUNNISTA  
TEATTERI-
REISSULLE 

JOENSUUHUN!



E | 48 
M
- | 59 
R A | 48 

Hinta sisältää menun ja teatterilipun.
Ryhmävarauksissa vähintään 20 henkilöä.
1 henkilö + kuljettaja veloituksetta.

110-vuotiaassa ravintolamiljöössä



Ruokaan

HERKUT KOTIMAISISTA, ENSILUOKKAISISTA RAAKA-AINEISTA, 30 V KOKEMUKSELLA

Teatterimenu

ruokaravintola

ELMO  45 €
MIELENSÄPAHOITTAJA
-MUSSIKAALI  56 € 
RUHTINAS AHLSTRÖM  45 €
>> Teatterilippu & ruokailu / henkilö

• Raikkaat salaatit ja tuoreet leivät
• Mureaa possunpaistia & kalaa
• Lämpimät peruna- ja kasvislisukkeet
• Kotijuomat
• Kahvi / tee & jälkiruoka

RYHMÄVARAUKSET minimi noin 20 henkilöä (bussikuski ja ryhmänjohtaja free).
Teatteripakettiruokailut voimassa ravintolamme aukioloaikoina, muuna aikana kysy 
ruokailua suoraan ravintolastamme. LOUNASBUFFET ma-pe klo 10.30–15.00



Tule ja ole kuin kotonasi!
Hotel Oscarissa voit kokea mukavan majoittumisen lisäksi mahtavia
makuelämyksiä.

Varaa paketit helposti yhdellä soitolla suoraan hotellista numerosta 029 320 0525
tai sähköpostilla: meetings@hoteloscar.fi 

TEATTERI & ILLALLINEN
Teatteriesitys alk. 63 € /hlö
Musikaali alk. 74 € /hlö
Sisältää teatterilipun ja kolmen ruokalajin pöytiin 
tarjotun illallisen tai juhlakauden buffetin.

TEATTERI & MAJOITUS
Teatteriesitys alk. 85 € /hlö/2 hh 
Musikaali alk. 96 € /hlö/2 hh

Sisältää teatterilipun Varkauden Teatterin
esitykseen, majoituksen jaetussa kahden hengen
huoneessa, hotellin saunan ja kuntoiluhuoneen
käytön sekä buffet-aamiaisen.

Ryhmille 
vähintään 20 henkilöä, joka 20. paketti veloituksetta.

TEATTERI & RYHMÄBUFFET
Teatteriesitys alk. 53 € /hlö
Musikaali alk. 64 € /hlö
Sisältää teatterilipun ja ruokailun buffeesta.

TEATTERI & MAJOITUS
Teatteriesitys alk. 76 € /hlö/2 hh 
Musikaali alk. 87 € /hlö/2 hh
Sisältää teatterilipun Varkauden Teatteriin, majoi-
tuksen kahden hengen huoneessa, hotellin saunan
ja kuntoiluhuoneen käytön sekä buffet-aamiaisen.

Kauppatori 4
78250 Varkaus
www.hoteloscar.fi



0600 10 800             
1,98€ / min. + pvm.

0600 10 800             
1,98€ / min. + pvm.

0600 10 800             
1,98€ / min. + pvm.

0600 10 800             
1,98€ / min. + pvm.

0600 10 800             
1,98€ / min. + pvm.

0600 10 800             
1,98€ / min. + pvm.

lippupalvelu

lippupalvelu

lippupalvelu

lippupalvelu

lippupalvelu

lippupalvelu

www.varkaudenteatterikerho.fi

Puh. 044 364 8830
myynti@varkaudenteatteri.fi

•	 Pukuvuokraamo on avoinna vain
	 ennakkoon sovittuina aikoina.
•	 Vain pankkikorttimaksut.

Suosittelemme väliaikatarjoilujen
tilaamista ennakkoon, puh. 044 364 8831 
Päivystämme ti, ke ja to klo 11.00-14.00
Ravintolassamme on A-oikeudet.

Toimimme myös tilausravintolana.
Kauttamme edulliset ja maukkaat ryhmäruokailut. 
Tilauksesta kotiin kahvi- ja voileipäkakkuja. 

Asut penkkareihin, polttareihin,
esiintymistilaisuuksiin, naamiaisiin 
ja vanhojenpäiviin.

Puh. 0600 10 800
(2 €/min+pvm)
Toimituskulut 1,50-3 €/lippu.

Varkauden Teatterin

LIPPUKASSA Laivalinnankatu 29  |  78200 Varkaus

Teatteri-Baari
palvelee Sinua Pukuvuokraamo

Lahjakortti
Tiedustelut:
puh. 044 364 8827
puvusto@varkaudenteatteri.fi

Hinnasto: 
varkaudenteatteri.fi/muut-palvelut/pukuvuokraus/


